
Estefanía 8611047432
6.6 kW 11 de Diciembre de 2024

1E

1,717 kWh $ 5,585

12 1,729 kWh $54

99.03 % BIMESTRE $ 5,531

$33,510.00 MXN $327.00 MXN $33,184.00 MXN

550 W 12 33.6 m 2



Propuesta 1 11 de Diciembre de 2024 26 de Diciembre de 2024

20240001

Estefanía  
8611047432

b@_

12 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 33,510.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 33,184.00 $ 33,184.00 $ 33,184.00

2 $ 34,515.30 $ 336.81 $ 0.00 $ 34,179.52 $ 34,179.52 $ 67,363.52

3 $ 35,550.76 $ 346.91 $ 0.00 $ 35,204.91 $ 35,204.91 $ 102,568.43

4 $ 36,617.28 $ 357.32 $ 0.00 $ 36,261.05 $ 36,261.05 $ 138,829.48

5 $ 37,715.80 $ 368.04 $ 0.00 $ 37,348.88 $ 37,348.88 $ 176,178.36

6 $ 38,847.27 $ 379.08 $ 0.00 $ 38,469.35 $ 38,469.35 $ 214,647.71

7 $ 40,012.69 $ 390.46 $ 0.00 $ 39,623.43 $ 39,623.43 $ 254,271.15

8 $ 41,213.07 $ 402.17 $ 0.00 $ 40,812.13 $ 40,812.13 $ 295,083.28

9 $ 42,449.47 $ 414.23 $ 0.00 $ 42,036.50 $ 42,036.50 $ 337,119.78

10 $ 43,722.95 $ 426.66 $ 0.00 $ 43,297.59 $ 43,297.59 $ 380,417.37

11 $ 45,034.64 $ 439.46 $ 0.00 $ 44,596.52 $ 44,596.52 $ 425,013.89

12 $ 46,385.68 $ 452.64 $ 0.00 $ 45,934.42 $ 45,934.42 $ 470,948.31

13 $ 47,777.25 $ 466.22 $ 0.00 $ 47,312.45 $ 47,312.45 $ 518,260.76

14 $ 49,210.56 $ 480.21 $ 0.00 $ 48,731.82 $ 48,731.82 $ 566,992.58

15 $ 50,686.88 $ 494.62 $ 0.00 $ 50,193.78 $ 50,193.78 $ 617,186.36

16 $ 52,207.49 $ 509.46 $ 0.00 $ 51,699.59 $ 51,699.59 $ 668,885.95

17 $ 53,773.71 $ 524.74 $ 0.00 $ 53,250.58 $ 53,250.58 $ 722,136.53

18 $ 55,386.92 $ 540.48 $ 0.00 $ 54,848.10 $ 54,848.10 $ 776,984.62

19 $ 57,048.53 $ 556.70 $ 0.00 $ 56,493.54 $ 56,493.54 $ 833,478.16

20 $ 58,759.99 $ 573.40 $ 0.00 $ 58,188.34 $ 58,188.34 $ 891,666.51

21 $ 60,522.79 $ 590.60 $ 0.00 $ 59,934.00 $ 59,934.00 $ 951,600.50

22 $ 62,338.47 $ 608.32 $ 0.00 $ 61,732.02 $ 61,732.02 $ 1,013,332.52

23 $ 64,208.63 $ 626.57 $ 0.00 $ 63,583.98 $ 63,583.98 $ 1,076,916.49

24 $ 66,134.88 $ 645.36 $ 0.00 $ 65,491.49 $ 65,491.49 $ 1,142,407.99

25 $ 68,118.93 $ 664.72 $ 0.00 $ 67,456.24 $ 67,456.24 $ 1,209,864.23



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,838.0 2,107.4 2,199.5 2,026.0 1,856.9 1,800.5

Consumo actual 1,818.0 620.0 818.0 999.0 3,420.0 2,625.0


